toPORTAL

TERMO DE VERIFICAÇÃO DE CAIXA

Em cumprimento ao que dispõe a RESOLUÇÃO N° 189, DE 14 DE
DEZEMBRO DE 2022, anexo IX, item 15, do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco,
nós abaixo assinado designado pela Portaria n° 014/2022, de 30 de dezembro de 2022,
procedemos a verificação dos valores existentes no caixa da tesouraria em 31/12/2022, no
qual encontramos os seguintes valores:

a) Em moeda corrente R$ 0,0

Esses valores encontrados foram conferidos à vista do Secretário Executivo
MIGUEL GOMES DE FREITAS que também assina o presente termo tendo em vista a
conformidade do valor encontrado e registrado nos livros Contábeis da Tesouraria no
momento da Conferência.

Rio Formoso, 30 de dezembro de 2022.

MIGUEL GOMES DE FREITAS
Sec. Executivo

M RICEA TEREZA DA SILVA
= 1° membro =

ANDREZA GIZELLI GOMES DE FREITAS
= 2° membro =

Q.
PAULA KARI A DE OLIVeiRA
= 3° membro =

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PORTAL DA MATA SUL
CNPJ: 18.538.240/0001-00
Fazenda Serra d'Água, 271 - Zona Rural
Rio Formoso-PE - CEP: 55.570-000
portalsulconsorcio@gmail.com

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: ISA

B
E

L
 C

R
IST

IN
A

 A
R

A
U

JO
 H

A
C

K
E

R
, M

A
R

IA
 JO

SE
 D

E
 L

IR
A

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: ce73e586-dd62-4aa5-888f-814cb5c30be5

PORTARIA N°. 014/2022

O SECRETÁRIO EXECUTIVO DO PORTAL SUL
CONSÓRCIO, no uso de suas atribuições previstas no parágrafo quarto da cláusula décima do
Protocolo de Intenção, com a nova Redação dada pelo Aditivo 03 de que trata a Resolução
033/2015 de 25 de junho de 2015.

RESOLVE:

DESIGNAR Mauricea Teresa da Silva, Andreza Gizelli Gomes
de Freitas e Paula Karina de Oliveira, para procederem a verificação dos valores existentes no
Caixa da Tesouraria no ato do encerramento do expediente do último dia útil do exercício de 2022.

A presente portaria entra em vigor a partir desta data.

Publique-se, Cumpra-se

Rio Formoso, 30 de dezembro de NP).

- -
Migu O es de Freitas
Se tário Executivo

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PORTAL 04 MATA SUL
CNP.; 18 538 240/0001-00
V dlt!nda Sef fil ti Água, 271 • Z' ona Pura;
Ri refenwx) -PE CEP 55 570 -000
rxrvVSçairmnsorcio•i"!iStnaii com

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: ISA

B
E

L
 C

R
IST

IN
A

 A
R

A
U

JO
 H

A
C

K
E

R
, M

A
R

IA
 JO

SE
 D

E
 L

IR
A

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: ce73e586-dd62-4aa5-888f-814cb5c30be5